IJ!IIii.l MUSTAFA DEMİRCİ

L

es-SEVAoÜ'I-A'ZAM
( ~~1 ,:) 1~1)

Hakim es-Semerkandi 'nin
(ö. 342/953)

akaide dair eseri .
_j

Müellif kitabın adını doğrudan zikret
memişse de mukaddimede "es-sevadü'l
a'zam" terkibi "Hz. Peygamber ve ashabı
nı takip eden müslüman çoğunluk" anla
mında yer almaktadır. Hakim es-Semer
kandl'den bahseden erken dönem taba
kat kitaplarında eserleri hakkında bilgi bu
lunmamaktadır.